
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), §6 ust. 1-2 oraz §9 ust. 5 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.,  na terenie gminy Konopiska w następującym 
składzie: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 - Magdalena Purgal 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 - Jolanta Teresińska 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - Ilona Dudek 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - Adrian Kosowski 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 - Magdalena Badora 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - Ewelina Halemska 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 - Patrycja Michalczyk 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 - Patrycja Michalczyk 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 - Agnieszka Rokosa 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 - Anna Gajzner 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 - Monika Hak 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 - Joanna Sobala 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 - Marlena Jędryka - Krupińska 

§ 2. Zakres  zadań operatora określa Uchwała nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D75EADE-9517-453D-A4FD-C2B6FFD2B65E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


